臺北市立龍山國民中學96學度第2次校務會議紀錄

壹、時間：97年1月23日(星期三)下午1時30分
貳、地點：3 樓會議室
參、主席：鄭校長秀琴                        記 錄：洪雲屏
肆、出席人員：如簽到單
伍、決議事項

各提案事項討論後決議如下：

提案一：下學期重要行事討論(教務處提案)
決議：修改後照案通過。修改內容為：
畢業典禮改於6月10日（星期三）舉行。
提案二、教師專業發展評鑑計畫(教務處提案)
決議：修改後照案通過(表決結果為：出席27人，贊成20人)。
修改內容為：
1.八、(一)項之小組人數由17人改為19人。

2.八、(一)3.項之家長代表人數改為3人。

3.由學校成立教師專業發展推動小組後，再作計畫細部的進一步修正。

提案三、修訂「臺北市立龍山國民中學教師輔導與管教學生辦法」
(訓導處提案)
決議：照案通過。
提案四、修訂本校「學生獎懲實施要點」(訓導處提案)
決議：照案通過。
提案五、修改本校值週工作分配(教師會提案)
決議：感謝家長會的支持與協助，爾後有關導師值週工作改請由家長執行導護工作，未來家長會如果無法繼續支援家長導護工作時，屆時再行討論因應方案。
提案六、訂定下次校務會議開會日期(總務處提案)
決議：暫訂97年8月20日（星期三）舉行97學年度第1次校務會議，總務處可視實際情況調整日期。
陸、散會：下午3時26分。
PAGE
1